

Sprawozdanie z wykonania planu działalności

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

za rok 2016

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2016

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Podniesienie jakości kształcenia, poprawa warunków studiowania i jakości obsługi studentów	Stopień zaawansowania prac	10%	10%	Rozpoczęcie I etapu prac budowlanych (przy budynkach B, C, D) Centrum Medycyny Nieinwazyjnej	Rozpoczęcie I etapu prac budowlanych (przy budynkach B, C, D) Centrum Medycyny Nieinwazyjnej
		Liczba dokumentów budowlanych	1	1	Sporządzenie projektu budynku A Centrum Medycyny Nieinwazyjnej, realizowanego w ramach II etapu prac.	Sporządzenie projektu budynku A Centrum Medycyny Nieinwazyjnej, realizowanego w ramach II etapu prac.
		Powierzchnia oddana do użytku	3979 m kw.	3979 m kw.	Modernizacja budynku Biblioteki Głównej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego	Modernizacja budynku Biblioteki Głównej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

		Powierzchnia oddana do użytku	2691 m kw.	2691 m kw.	Modernizacja budynku administracyjnego byłej pralni na potrzeby Katedry Mikrobiologii	Modernizacja budynku administracyjnego byłej pralni na potrzeby Katedry Mikrobiologii
--	--	-------------------------------	------------	------------	---	---

CZEŚĆ B: Nie dotyczy

CZEŚĆ C: Nie dotyczy

CZEŚĆ D: Nie dotyczy

__27.02.2017__
(data)


R E K T O R
prof. dr hab. Marcin Gruchala

 (podpis ministra/kierownika jednostki)

- ¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.
- ²⁾ Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.
- ³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.
- ⁴⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.
- ⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.